
Valsts svētkiem veltītie pasākumi Ventspilī
Šonedēļ Ventspilī gaidāmi dažādi Latvijas Republikas proklamēšanas 104. gadadienai veltīti svinīgie pasākumi, kuros godināsim mūsu Latviju

dzimšanas dienā. Svētku programma paredz gan koncertus iekštelpās, gan vairākas aktivitātes pilsētvidē. Ventspils Tūrisma informācijas centrs

aicina iepazīties ar plašo notikumu klāstu un doties pastaigā aplūkot Latvijas simbolikas tematikā izdekorēto pilsētu.
15. novembrī

Plkst. 19.00, koncertuzvedums “Saule, Pērkons, Daugava”/ Kultūras centrs. VAIRĀK.

17. novembrī

Plkst. 19.00, kora “Līvzeme” un džeza studijas “Intro” koncerts – Mārtiņa Brauna kantāte “Daugava”. Ieeja bez maksas/ Pārventas bibliotēka. VAIRĀK.

18. novembrī

Plkst. 10.00-15.00, Spēle “Latvijas 100 gadi Ventspilī”/ Amatu māja;

Plkst. 10.00-19.00, Livonijas ordeņa pilī būs iespējams apskatīt pils ekspozīcijas un 20. gs. sākuma ieroču ekspresizstādi;

Plkst. 10.00-19.00, Ilmāra Blumberga mākslas darbu izstāde (izstāde būs skatāma līdz 30.12.)/ Teātra nams “Jūras vārti”. VAIRĀK.

Plkst. 11.00, Akcija “Izskrien vai izbrauc ar velosipēdu Latvijas kontūri Ventspilī/ Reņķa dārzs un pilsētas ielas. VAIRĀK.

Plkst. 12.00 un 18.00, Zinātnes šovs “Algoritms”/ Zinātnes centrs “Vizium”, biļešu iegāde šeit: https://vizium.lv/tickets;

Plkst. 13.00, 15.00, 17.00, Erudīcijas spēlē “Es pazīstu Latviju!”/ Zinātnes centrs “Vizium”;

Plkst. 16.00, Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts svētku koncerts/ koncertzāle “Latvija”. Koncertprogramma ar Operetes teātra kamerorķestri diriģenta Atvara Lakstīgalas

vadībā un Ventspils mēra Jāņa Vītoliņa svētku uzruna. VAIRĀK;

Plkst. 16.00-20.00, Laikrakstu alejā skanēs patriotiskas un tautā iemīļotas latviešu estrādes melodijas, bet koki rotāsies sarkanbaltsarkanos toņos;

Plkst. 16.00-20.00, Dzirnavu laukumā būs baudāma spoguļota, izgaismota un apskaņota sajūtu telpa;

Plkst. 16.00-20.00, Jaunpilsētas laukumu pie strūklakas “Saules laiviņas” rotās latvju spēka zīmes;

Plkst. 17.00, Pie Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas tiks veidots tradicionālais Gaismas Ceļš no svecītēm;

Plkst. 17.30-19.00, Lielajā laukumā izskanēs svētku koncerts “Dziesmas spēks”;

Plkst. 17.00-19.00, Ventspils Tehnikuma pagalmā sieviešu kora “Venda” izpildījumā pirmatskaņojumu piedzīvos komponistes Lauras Jēkabsones skaņdarbu cikls “Kurzemniece”;

Plkst. 17.00-19.00, Kultūras centra pagalmā būs baudāms muzikāls priekšnesums ar zvanga skaņām mākslinieka Alekša Rasaskrēsliņa izpildījumā;

Plkst. 18.00-19.00, Rātslaukumā Dzejas autobusā ikviens būs aicināts uz tikšanos ar Ventspils dzejniekiem;

Plkst. 21.00-02.00, Valsts svētku balle. Muzicē “Lauku muzikanti” un sieviešu koris “Venda”/  Kultūras centrs. VAIRĀK.

19. novembrī

Plkst. 12.00, 14.00 un 16.00, Zinātnes šovs “Algoritms”/ Zinātnes centrs “Vizium”, biļešu iegāde šeit:https://vizium.lv/tickets;

Plkst. 19.00, Mūsdienu džeza trio “GoGo Penguin” koncerts/ koncertzāle “Latvija”. VAIRĀK.

20. novembrī

Plkst. 11.00, Bērnu pilsētiņa/ 15.00, Bērnu parks “Fantāzija” Ēriks Balodis un “Rikko lelles” piedāvā patriotisko leļļu koncertu “Latvija – manas mājas”. VAIRĀK.

Plkst. 12.00; 14.00; 16.00, Zinātnes šovs “Algoritms”/ Zinātnes centrs “Vizium”,  biļešu iegāde šeit: https://vizium.lv/tickets.

Plānojot svētku brīvdienas Ventspilī, aicinām iepazīties ar tūrisma objektu un ēdināšanas uzņēmumu darba laikiem:

Ventspils objektu darba laiki Latvijas valsts svētkos.

Ēdināšanas uzņēmumu darba laiki.

Latvija,

Mūsu māte un māsa,

Ar drānu baltu

Pārsieta asins krāsa

Karogā tavā,

Kas laiku laikos

Mūsu pagalmos plīvos

Uz jaunu un bagātu dienu,

Malā neatstājot nekad, nekur un nevienu.

/Arvīds Skalbe/

Lai ģimeniski un skaisti Latvijas Valsts svētki!

https://kulturascentrs.ventspils.lv/kalendars/2022/11/koncertuzvedums-saule-perkons-daugava/
https://www.visitventspils.com/lv/jaunumi/43158/
https://jurasvarti.lv/pasakums/ilmara-blumberga-personalizstade-neredzama-nozime/?cats=0
https://www.visitventspils.com/lv/jaunumi/43170/
https://www.visitventspils.com/lv/jaunumi/43002/
https://kulturascentrs.ventspils.lv/kalendars/2022/11/valsts-svetku-balle/
https://www.visitventspils.com/lv/jaunumi/43044/
https://kulturascentrs.ventspils.lv/kalendars/2022/11/patriotiskais-lellu-koncerts-latvija-manas-majas/
https://www.visitventspils.com/files/darba_laiks_latvijas_republikas_proklamesanas_svetkos_17_11_2022_-_20_11_2022.pdf
https://www.visitventspils.com/files/edinataji-2022_11981.pdf

